ת"פ 9421-10-10 מדינת ישראל נ' ע
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ח ע

הנאשם

הכרעת-דין

כתב-האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו עבירה של הטרדה מינית לפי סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה
מינית, התשנ"ח-1998 (להלן: החוק למניעת הטרדה מינית או: החוק).

בהתאם לנטען בכתב-האישום, בתקופה הרלוונטית הנאשם עבד בבית-הספר היסודי "צ" בירושלים כסגן-מנהל,
ואילו המתלוננת עבדה באותו בית-ספר יסודי כמורה. בין החודשים דצמבר 2008 עד מאי 2009, הטריד הנאשם מינית

את המתלוננת בשעות היום, במקומות שונים בבית-הספר.

להיום המתלוננת חסרת רישום פלילי, קרי- אותה הרשעה קודמת אליה התייחס הסנגור על-בסיס פלט משנת 2009,
נמחקה מאז מהמרשם (עמ' 72, ש' 24 לפרוטוקול).

נוכח מחיקת ההרשעה של המתלוננת מהמרשם הפלילי, אני רואה להזכיר כי סעיף 20(ב) לחוק המרשם
הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 קובע כי: "ראיה שיש בה גילוי הרשעה שנמחקה לא תהיה קבילה בהליך משפטי

או לפני גוף או אדם הממלאים תפקיד ציבורי על פי דין, אלא אם מסר אותה ביודעין מי שהרשעתו נמחקה". סעיף
20(ג) לחוק הנ"ל מוסיף וקובע כי: "בהליך כאמור בסעיף קטן (ב) לא יישאל אדם שאלות לגילוי הרשעה שנמחקה, ואם
נשאל לא יהיה חייב להשיב".

בהתייחס לטענת הסנגור אומר כי מלכתחילה, יתכן שאכן היה מקום להרחיב את משך התקופה לגביה ביקשו
גורמי החקירה לבחון פלטי שיחות טלפון בין הנאשם למתלוננת. אף המאשימה לא חלקה על כך בהגינותה (עמ' 101,
ש' 28 לפרוטוקול). דווקא משום כך, ראיתי להיעתר לבקשה שהגיש לי הסנגור לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי

]נוסח משולב], התשמ"ב-1982, למרות שזו הוגשה בשלב מאוחר של המשפט, לאחר ישיבת ההוכחות הראשונה בתיק.
בבקשתו, עתר הסנגור להורות לחברת התקשורת הרלוונטית להפיק פלטי שיחות טלפון ממספר מכשיר הטלפון הנייד

של הנאשם, למספר מכשיר הטלפון הנייד של המתלוננת, וזאת לגבי התקופה מדצמבר 2008 ועד יוני 2009.
המתלוננת הביעה הסכמה למתן צו כאמור, וכך גם המאשימה.

למרות זאת, בחר להמשיך במעשיו.

46. אשר על כן, ונוכח מכלול הטעמים האמורים, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של הטרדה מינית לפי סעיף
5(א) בצירוף סעיפים 3(א)(3) ו- 3(א)(4) לחוק למניעת הטרדה מינית.

הכרעת הדין תפורסם, למעט פרסום שמה וכל פרט מזהה אחר של המתלוננת.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ד , 18 יוני 2014, במעמד הנוכחים.